[omissis]179

... Testes huius rei sunt nobilis don Francisco Tola Tavera, civitatis Sassaris, et Franciscus
Vilaret notarius, civitatis Callari respective habitatores.
Ego Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius, de praemissis per alium scriptis
quibus interfui requisitus fidem facio. /

190 1624 marzo 6, Cagliari
Alfonso Gualbes, domiciliato a Cagliari, delegato da Leonardo de Tola Manca e

da Giovanni de Tola Arca, donnicelli della villa di Ozieri, a rappresentarli nel Par-
lamento, nomina come suo sostituto Diego Fortesa, donnicello domiciliato a Ca-
gliari.

(Admitatur)
Die 6 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Calari. 
Ego don Alphonsus Gualbes, in huiusmodi civitate et Castro Callari domiciliatus, ad in-
frascripta peragenda specialiter et espresse a Leonardo de Tola et Manca nec non Joanne
de Tola et l.Arca, domicellis villa de Osier et in ea domiciliatis, instrumento per Antonium
Porco, notarium publicum et scribam encontrate Montis Acutis, die 30 mensis novembris
proxime lapsis in dicta villa de Osier recepto, etiam cum posse substituendi constitutus
et nominatus procurator dictorum nomine, substituendi potestate ipsa predicta uti volens
de mea dicto jam nomine, certa sciencia, substituo et ordino procuratorem meum eodem
nomine seu verius dictorum principalium meorum certum et specialem, atque ad infra-
scripta generalem vos Didacum Fortesa, domicellum, Calari etiam domiciliatum, his pre-
sentem...

[omissis]180

... Testes sunt Didacus Matzutzi et Joannes Dessì, scriptores oppidi Stampacis ex appen-
diciorum Calari habitatores.
Fidem facit de premissis Joannes Antiochus Corona, notarius publicus calaritanus. /
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191 1624 gennaio 29, Sassari
Francesco Manca de Cedrelles, domiciliato a Sassari, non potendo intervenire al

Parlamento perché trattenuto da numerosi impegni, nomina come suo procuratore
il genero, Francesco Angelo de Vico.

(Admitatur)
Die 29 mensis januarii anno nativitate Domini 1624, Sasser.
Noverint universi quod ego, don Franciscus Manca de Cedrelles, in presenti civitatae
Sasseris domiciliatus quia per sacram catholicam et regiam magestatem domini nostri regi
set in eius personam illustrissimum et excellentissimum dominum don Joannem Vives a
praedicta sacra catholica et regia magestate domini nostri regis locumtenentem et capi-
taneum generalem incolis et habitatoribus huius Regni in civitate calaritana Parlamentum
sive Curiae generales assignato et cetera, vellimquae dictas Curias sive Parlamento me
conferre, quod in presentiarum facere nequeo pluribus ocupatus negotiis et impedimento
detento, ideo gratis et ex mea certa scientia omnibus illis melioribus via, modo et forma
quibus de jure fieri possit et valeat tenore presentis pubblici instrumenti firmiter valituri
facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum et specialem et
ad infrascripta etiam generalem, ita quod specialitas ipsi generalitate minime deroget, nec
e contra, Angelum de Vico et Franciscum, domicellum jenerum meum, absentem tan-
quam presentem...

[omissis]181 /

... Testes Quiricus Ogiano, causidicus, et Dominicus Nuvole, scriptor Sassaris.
Signum meum Antonii Capuxeddo, civis Sassaris auctoritatibus apostolica ubique regia
vero per hoc omne presens Sardiniae Regnum publicus notarius, de predictis fidem facio
et requisitus clausi. / 

192 1624 marzo 8, Cagliari
Gaspare Malonda, cavaliere valenzano presente a Cagliari, nominato procuratore

da Pietro Carta, Andrea Tola, dottore in leggi, e Francesco Rocamartì, signore della
baronia di Monteleone, per rappresentarli nel Parlamento, delega l’incarico ad An-
tonio Ram, nobile di Cagliari.

Die 8 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
In Dei nomine. Ego Gaspar Malonda, miles valentinus ad presens Calari existens, tan-
quam procurator Petri Carta, Andreae Tola, juris utriusque doctor, et Francisci Rocca
Martì, domini baroniae de Montilleo, constitutus ad interessendum in generali Parla-
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mento quod in presenti civitate Calari celebratur ut de dicta procuratione constat instru-
mento recepto per Antonium Jaume, notarium in civitate Algueri die 10 mensis februarii
proxime preteriti presentis anni, utendo facultate cum dicto instrumento mihi concessa
substituendi serie, cum presenti facio et constituo seu verius substituo in procuratorem
dictorum principalium meorum nobilem don Antonium Ram, civis Calari, absentem...

[omissis]182

... Testes huius rei sunt Balthazar Pasqual et Franciscus Miquel, civitatae Calari et Villae-
novae respective habitatores. 
Ego Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius qui praemissis propria manu scriptis,
interfui et fidem facio. /

193 1624 gennaio 28, Sassari
Francesco Esgrecho Bronda, della città Sassari, di anni 18, figlio di Francesco e

di Vittoria de la Bronda, nomina suo procuratore lo zio Giovanni Antonio de la
Bronda.

(Admitatur sine voto)
Die 28 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari.
Noverint universi quod ego nobilis don Franciscus Sgrecho et Bronda civitate Sasseris,
filius legittimi et naturali et de legittimo matrimonio genitus creatus nobilis don Francisco
Sgrechio et quondam nobilis domnae Vitoriae de la Bronda... /183

194 1624 febbraio 13, Cagliari
Pietro Moros de Molinos, domiciliato a Sassari ma presente a Cagliari, procuratore

di Giovanni Casagia Bronda e di Maurizio e Antonio Angelo Casagia Ogana, don-
nicelli di Sassari, per rappresentarli nel Parlamento, nomina come suo sostituto Vin-
cenzo Santa Fè.

Die 13 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
In Dei nomine. Ego don Petrus Moros de Molinos, civitatae Sassaris domiciliatus ad pre-
sens Calari existens, tanquam procurator Joannis Casagia et Bronda, Mauritii Casagia et
Hogana et Antoni Angeli Casagia et Ogana, domicellorum dictae civitatis Sassaris con-
stitutus ad interessendum in generali Parlamento quod in presenti civitate Calari celebra-
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tur, ut de dicta procuratione constat instrumento recepto per Gavinum Nuseo et Longo,
publicum notarium, die 22 mensis januarii proxime preteriti presentis anni, utendo fa-
cultate substituendi cum precalendato instrumento mihi concessa serie cum presenti facio,
constituo seu verius substituo in procuratorem dictorum principalium meorum Vincen-
tium Santa Fe, domicellum, presentis civis Calari commorantem, absentem...